平成 27 年５月 15 日
各  位

会社名  エルナー株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 吉田秀俊

（コード番号 ６９７２ 東証第２部）
問合せ先 取締役執行役員経営企画部長 村田健一郎

（ＴＥＬ 045-470-7258）

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 27 年 12 月期第１四半期連結累計期間において、下記のとおり弁護士報酬等を特別損

失に計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．弁護士報酬等の計上
 当社グループは、昨年から、コンデンサ製品の取引に関して公正取引委員会による立入検

査及び米国、中国などの当局による調査を受けております。
 この立入検査及び各国の当局による調査に対応するための弁護士報酬等を第１四半期連結

累計期間において特別損失に 101 百万円計上いたしました。

２．今後の見通し
 平成 27 年 12 月期の通期業績予想につきましては、現時点において平成 27 年２月 13 日の

公表数値に変更はありません。

 以上